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wsz-ep-64/M842016

Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe wyrobéw medycznych-
jatowych jednorazowego uzytku na potrzeby Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U.z2015r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet nr 5, poz. 9

Zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki z pojedyncza skala. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 10-17

Zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umozliwi wzigcie udziatu
wiekszej grupie wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 10-16 z pakietu nr 5.

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 17 wraz z pozycjami 18 i 19 z pakietu nr 5. W
zwiazku z tym Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 5, poz. 10-16

Czy Zamawiajacy wymaga igiet w rozmiarach: 0,5 x 25 mm, 0,6 x 40 mm, 0,7 x 40 mm, 0,8 x 40 mm, 0,9
x40 mmi 1,1 x 40 mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 17

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umozliwi
wziecie udziatu wiekszej grupie wykonawcow.

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 17 wraz z pozycjami 18 i 19 z pakietu nr 5. W
zwiazku z tym Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 5, poz. 18 - 19

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umozliwi
wziecie udziatu wiekszej grupie wykonawcow.

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 17 wraz z pozycjami 18 i 19 z pakietu nr 5. W
zwigzku z tym Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych z komorg kroplowa wolng od PCV,
o dtugosci 62 mm (cze$é przeiroczysta 55mm)?

Odpowiedi: Zgodnie z modyfikacjg SIWZ, ktora otrzymuje brzmienie: ,Przyrzady do przetaczania
ptynéw infuzyjnych; elastyczna komora kroplowa wykonana z tworzywa wolnego od PCV o diugosci
wykonanej z minimum 60mm czeésci przezroczyste]j z filtrem plynu nie wiecej niz 15um, catos$é wolna
od ftalandéw; iglta biorcza; zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylny. Nazwa producenta na
przyrzadzie”. Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej
chroniace niz folia-papler. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Zgodnie z modyfikacig SIWZ, ktdra otrzymuje brzmienie: ,Przyrzady do przetaczania
plynéw infuzyjnych; elastyczna komora kroplowa wykonana z tworzywa wolnego od PCV o diugosci
wykonanej z minimum 60mm czeéci przezroczystej z filtrem plynu nie wiecej niz 15pum, calo$é wolna
od ftalandw; igta biorcza; zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylny. Nazwa producenta na
przyrzadzie”. Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.

Pakiet nr 7, poz. 1
Zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli z portem umieszczonym w osi skrzydetek,

w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli Rozmiar Przeplyw
{GAUGE) cewnika w mm ml/min
17 G 1,50 x 45 130
18G 1,20 x 45 aQ
1,20 x 38
206G 1,00 x 32 57
226G 0,80 x 25 33
24 G 0,70x 19 13

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonana z PTFE (PTFE=teflon, FEP=teflon), z portem umieszczonym w
osi skrzydelek, z samodomykajacym sie systemem zamykania portu gérnego, z filtrem hydrofobowym, z
trzpieniem ponizej krawedzi korka, z 2 paskami radiocieniujgcymi, w opakowaniu typu Tyvec, w

rozmiarach:
Rozmiar Rozmiar Przeplyw w
( GAUGE) wmm ml/min
17 G 1,5x45 128
18G 1,3x45 S0
1,3x33 103
206G 1,1 %33 61
1,1x25 65
226G 0,9 x25 36
24 G 0,7x19 22

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Powyisze pytanie nie dotyczy pakietu nr 6, poz.1.
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Pakiet nr 6, poz. 1-5

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umozliwi
wziecie udziatu wiekszej grupie wykonawcow,

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sktada sie z dwbch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 6
Czy Zamawiajacy wymaga kranika z optycznym indykatorem pozycji otwarty/zamkniety?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ, Pakiet nr 6 skiada sie z dwéch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 7

Zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umozliwi
wziecie udziatu wiekszej grupie wykonawcow.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sklada sie z dwédch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 8

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci zaproponowania w tej pozycji
koreczkow w dwoch kolorach — czerwonym i niebieskim. Pozostate parametry zgodne z SIWZ,
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sktada sie z dwéch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie cisnienie, bez lateksu,
bez ftalandw, bez PVC, z filtrem przeciwbakteryjnym z odpowietrznikiem (membrana PTFE). Niska sila
oporu, filtr przeciwbakteryjny 0, 1 mikrona, fatwe wbicle sie w butelke, ergonomiczny ksztalt, fatwe
zamkniecie jedng reka zatrzaska, ochrona przed skazeniem dzicki samozamykajacemu sie zatrzaskowi,
odporny na insuline, sterylny, pirogenny?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sktada sie z dwéch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji przyrzad do poblerania plyndw z butelek z filtrem
przeciwbakteryjnym 1,2 p, tacznik luer-lock z filtrem hydrofobowym, bez zastawki?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sktada sig z dwdch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji przyrzad z zaworem beziglowym, zabezpieczajacym przed
rozlaniem plynu, zamiast zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 skiada sie z dwéch pozycji.

Pakiet nr 6, poz. 10

Zwracam sie z proéba o dopuszczenie zestawu do przetoczen plynéw infuzyjnych z precyzyjnym
regulatorem przeptywu 0- 300 ml/min.

Dtugosc drenu 180 cm.

Wyposazony w bezlateksowy port do dodatkowe;j iniekgji.
Mozliwos¢ obstugi jedna reka.

Posiada dodatkowy zacisk rolkowy.

Miekka komora kroplowa zakonczona ostrym kolcem.
Zakonczenie dreny luer lock.

Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP.

Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Jednokrotnego uzytku.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sklada sie z dwdch pozycji.
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Pakiet nr 6, poz. 11

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umozliwi
wziecie udziatu wiekszej grupie wykonawcow.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Pakiet nr 6 sktada sie z dwdch pozycji.

Pakiet nr 8
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP (zaréwno FEP=teflon jak i PTFE= teflon),

w opakowaniu blister — papier klasy medycznej. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 8
Zwracam sie z prosba o dopuszczenie kaniuli wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, w

opakowaniu blister — papier klasy medycznej. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora

ds. Ekoﬁ}ﬁiczrz -Finansowych

Dorota Kotecka

Sporzadzita: S. Skrycka




